DECRETO N.º 4.790
DE 12 DE ABRIL DE 2007.

ALTERA DISPOSITIVOS DO DECRETO N.º 4.775, DE 15 DE MARÇO DE 2007, QUE NOMEIA MEMBROS TITULARES E SUPLENTES DO CONSELHO MUNICIPAL DE PARTICIPAÇÃO E DESENVOLVIMENTO DA COMUNIDADE NEGRA, NOS TERMOS DA LEI Nº 2.427, DE 11 DE DEZEMBRO DE 2006.
JOÃO PAULO TAVARES PAPA, Prefeito Municipal de Santos, usando das atribuições que lhe são conferidas por lei,

DECRETA:

Art. 1.º Os incisos VIII e XVII, do artigo 1º do Decreto nº 4.775, de 15 de março de 2007, passam a vigorar com a seguinte redação:

“VIII – Secretaria Municipal de Assistência Social (SEAS):

Titular: Denise Conde Magalhães;

Suplente: Cosme Costa.”
“XVII – Conselho Municipal de Cultura:

Titular: Ubirajara Hilário Chagas;

Suplente: Cristiana Silva Oliveira.”

Art. 2.º Fica acrescido ao artigo 1º do Decreto nº 4.775, de 15 de março de 2007, um inciso que passa a ser o XXVIII, com a seguinte redação:

“XXVIII – Ordem dos Advogados do Brasil – Secção de São Paulo - Subsecção de Santos:
Titular: Ivo Miguel Evangelista;

Suplente: Cléber Pinto.”
Art. 3.º Este decreto entra em vigor na data da publicação.

Registre-se e publique – se.

Palácio “José Bonifácio”, em 12 de abril de 2007.

JOÃO PAULO TAVARES PAPA

Prefeito Municipal

Registrado no livro competente.

Departamento de Registro de Atos Oficiais da Secretaria Municipal de Assuntos Jurídicos, em 12 de abril de 2007.
CLAUDIA REGINA MEHLER DE BARROS

Chefe do Departamento

PAGE
1
PA: 27.004/2007-49
Formalizado por: ss